21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  
 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  
 88  
 89  
 90  
 91  
 92  
 93  
 94  
 95  
 96  
 97  
 98  
 99  
 100

De st qm feute foli  
 z tale sig

✠

1.

20

30

2009

4

1

2

35

In quantum dilecti deo quisque et nos fuerunt congregati  
 quod angeli ceciderunt et ante locum eorum sunt adiuta eter-  
 nalia dei visione et in excelsis laudibus effundunt et  
 ex corporum glorificatione et in excelsis laudibus effundunt  
 laudibus exalta dei visione. Videntes enim deum facie  
 ad faciem tot et tanta videntur mirabilia et mirabilia  
 nouationes ut in laude dei totum totaliter se effundant  
 Sed fundunt oculos laudibus quod per terram videtur se tot  
 pericula euasisse in finibus laudibus terram se tot  
 hostibus se mundo carne et dyabolo triumphasse et heretici  
 dei et non sua virtute fecerunt iugiter actione se effu-  
 dit dicentes illud ps. Terebinte pertransiuit anima mea  
 Et dicit deus qui non dedit nos in captione detibus eorum  
 Anima mea excipit e delago venacul et dicitur fundit  
 oculos laudibus glorificatione corporum suorum quod dicitur aplo  
 est quod figurabitur corpus mem corporum suo glorificatione et de  
 quod iusti fulgebunt sicut sol in die secunda domus et vices  
 dignitas et sicut domus oculos vocabitur quod vespere sine  
 sicut salutem hominum et repellat. Nam enim tu rigor iusti-  
 tie dei vult hinc dagnare ipsa mea dei suis patris  
 et clemencia commutat et magis pietatem et pietatem. Et  
 non quod terra sicut quod gloriam dicitur ad hoc cogit quod ipsa  
 per nos apud deum suis patris et excedat. Primum est que  
 iusticia. Nam gratia qua omni pentes perdidit ipsa  
 deo teste angelo iusticia. Et autem iusticia ta canonico  
 qua civili scriptum ut quare alio iusticia et iusticia  
 tuat. Sed ca. vices maria cogens per nos exorare  
 et magna affluere quod e ut de me mea. Tu enim sui  
 gratia filius eius et dominus me dignetur nos corde fecerit dicit  
 ipsi habebat nomen tuum fratribus meis et in eis. Maria  
 te fratribus meis. Rogat affinitate frater meus me eis  
 quoniam esse me mea ut secundum apostolum sit primogenitus  
 in matre fratribus hinc de filio naturali de per se filium sui  
 primogenitum. Sed autem quod omnis me naturali iusticia  
 te filios diligit et desiderat eis bonum. Terna ca  
 foretiste cogens vices maria adoranda per nos  
 et filii recommendationis qui loco et que passionibus in nomine  
 iohannis qui gratia et pietatem nos ei recommendavit  
 dicens asilix esse filius tuus. Ac si dicitur videri me  
 quid per totos pariter et habe tibi eos misericorditer  
 regnum ipsos ne tanta amaritudo passionibus mei